2

                                                                          [image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 марта 2020  года                                 № 125
	 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Громовское сельское поселение на 2020-2024 годы»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в целях оптимизации процесса реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Громовское сельское поселение на 2018-2024 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение администрация муниципального образования Громовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Громовское сельское поселение на 2020-2024 годы» (Приложение 1).

2. Отменить постановление администрации № 121 от 23.04.2019 года «О внесении изменений в Постановление № 344 от 26.12.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Громовское сельское поселение на 2018-2022 годы».

3. Объемы финансирования Программы подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможностей бюджета сельского поселения МО Громовское сельское поселение на соответствующий финансовый год.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и   размещению на официальном сайте администрации МО Громовское сельское поселение «http://www.admingromovo.ru».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              Глава   администрации                                                             А.П.Кутузов
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://admingromovo.ru

2